
Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
c. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

SJM Václav Meduna, 
Helena Medunová 

jako prodávající 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 587 33, IČ 708 90 749, 
DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
jako kupující 

tuto 

Kupní smlouvu 
Článek I. 

Prodávající mají ve společném jmění manželů pozemek par. č. 7/1, který Katastrální úřad 
pro V\g^r^jg^g^|g;oviště nad Sázavou vede na listu vlastnictví č. 5 pro 

Geometrickým plánem č. 177-31/2015, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou dne 25. 8. 2015 pod číslem 534/2015, který je 
nedílnou součástí smlouvy, se z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako par. č. 7/1 
v k. ú. a obci Radešín odděluje pozemek nově označený jako 
par. č. 7/3 - ostatní plocha, silnice o výměře 84 m2. 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodávají pozemek par. č. 7/3 o výměře 84 m2 v k. ú. j  ř  

WĚĚÍSĚIĚiSĚĚSĚk a obci Radešín, se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícímu za 
dohodnutou kupní cenu 50,- Kč/m2, což činí částku 

4 200,- Kč 
(slovy: čtyři tisíce dvě stě korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a výše uvedený pozemek přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že uvedenou kupní cenu uhradí do 30 dnů po obdržení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou, a to poštovní poukázkou na adresu prodávajících uvedenou 
v záhlaví kupní smlouvy, nebo na účet, který prodávající sdělí dodatečně. 

Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do tří měsíců po doručení vyrozumění 
o provedení vkladu do katastru nemovitostí, vyhrazují si prodávající právo od kupní smlouvy 
odstoupit. 

1/2 



Článek IV. 

Prodávající prohlašují, že na převáděné nemovitosti uvedené v Článku II. této smlouvy, 
nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 
Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděné nemovitosti a že 
s ním souhlasí. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí kupující, 

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je prodávající. Ten podá podle ustanovení § 1 
odst. 1 písm. a) a § 32 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí 
nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, u Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, 
územní pracoviště ve Žďáře nad Sázavou přiznání k dani z převodu nemovitostí a uhradí 
vypočtenou daň. 

Článek VI. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží 
každý po jednom vyhotovení a zbývající vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin. 

Článek VII. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou navrhují zapsat vklad vlastnického práva dle Článku II. této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá kupující. 

Článek VIII. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0601/07/2015/ZK 
ze dne 15. 12. 2015 nabýt pozemek uvedený v Článku II. této smlouvy do vlastnictví Kraje 
Vysočina. 

Článek IX. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V &š'.<k£0>* dne V Jihlavě dne ^ W. JCIÍ6 

Václav Meduna 

V dne .f..'. 

He ena Meaunova 

Ing JJbor Joukl 
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 

dopravy/a silničního hospodářství 

/ •  

212 



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu 

Parcelní číslo podle 
Kód 

BPEJ 

Výměra BPEJ Parcelní číslo podle 
Kód 

BPEJ 

Výměra BPEJ 
Kalaslru zjednodušené 

Kód 
BPEJ 

Výměra 
na dílu tataslrii zjednodušené 

Kód 
BPEJ 

Výměra 
na dílu 

nemovitostí tvidence 

Kód 
BPEJ 

ha m? parcely nemovitostí evidence 

Kód 
BPEJ 

ha m' parcely 

2/1 7291! 2 37 2 

3/1 729 li 6 70 3/1 

3/6 74712 4 83 3/6 

73716 9 98 3/6 

72911 72 46 3/6 

3/9 72911 36 68 3/9 

11/3 74712 3 88 tl 

73716 10 57 11 
16/1 73716 25 92 16/1 

19/1 72911 8 19/1 
73716 23 53 19/1 

19/2 73716 43 43 19/2 

72911 1 87 19/2 

33/3 72911 64 33/3 
34/5 72911 

73716 

28 24_l 
3 

s
is 1 

1 

72/1 72914 2 42 91 72/J 
74713 1 78 72/1 

73715 10 18 72 72/1 

7291 í 9 41 94 72/1 

87/1 72911 1 22 46 87 

74713 14 22 87 
74712 44 12 87 

90/2 74712 15 89 90/2 

91/1 72941 6 25 91 
73716 4 83 91 
74712 1 09 74 91 
72911 3 49 91 

149/1 72911 5 60 149 

150/1 72911 2 21 150 

212/4 73716 1 22 212/4 

212/6 72911 30 212/6 

2Í2/1I 72911 10 46 212/11 

GEOMETRICKÝ PLÁN 

pro 
rozdělení pozemků 

Gtwnítrkký i>Uno\črtl úkdttí «i>rívninj ztmímíHtk^ loiwjr: SUjnoj/is oilřii úiíánř úprivnlný nmímíHiký initfij i: 
GEOMETRICKÝ PLÁN 

pro 
rozdělení pozemků 

lug. Jifíllrdina íng. jifí Hrdina 
GEOMETRICKÝ PLÁN 

pro 
rozdělení pozemků ČI.Oo finfoily jcznim-i lifedn"; epríviiJnjch 

zímf míBckých ínřenýfů: 691 /95 
Č<<lo[>*!oifcy.<í známu cpfivr.čjiycb 
z€iiiťfnčncKých inženýrů: 691 / 95 

GEOMETRICKÝ PLÁN 

pro 
rozdělení pozemků 

D«: 16.8.2015 <53/2015 Dr,i: 29.8.2015 97/2015 

GEOMETRICKÝ PLÁN 

pro 
rozdělení pozemků 

N'kli'0-rmi a pff odpovíJj právním Tcrto sttpofii n.lf-avHlí.comt&UWav.i ptími v '.'tVUc.dcVÍ pcácW ul jlt-íir,'; 
vdciílimcTil.lci l.ll.-.MrJtntViljrJ-ij 

Vyhotovíte!: log. Jiff Hulína 

Mokrohorská 42, 644 00 Bmo 

s oUshviitfro 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015,08.25 11:22:04 CEST 

0\lřcnl sUjm>|>1(ii gcomtlrkVliopttmi vlhtlnui |ioOotř. 

- V\^ 1 IJ X 

#' ~"t\ 

V '• %# , 

VV, A'Zr f 4 (,/' • 
V•••.; <•: "\//> ' ") 

• . // ' • 

Číslo plánu: 177 - 31/5015 

s oUshviitfro 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015,08.25 11:22:04 CEST 

0\lřcnl sUjm>|>1(ii gcomtlrkVliopttmi vlhtlnui |ioOotř. 

- V\^ 1 IJ X 

#' ~"t\ 

V '• %# , 

VV, A'Zr f 4 (,/' • 
V•••.; <•: "\//> ' ") 

• . // ' • 

Okres: Žďár nad Sázavou 

s oUshviitfro 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015,08.25 11:22:04 CEST 

0\lřcnl sUjm>|>1(ii gcomtlrkVliopttmi vlhtlnui |ioOotř. 

- V\^ 1 IJ X 

#' ~"t\ 

V '• %# , 

VV, A'Zr f 4 (,/' • 
V•••.; <•: "\//> ' ") 

• . // ' • 

Obec; Radešín 

s oUshviitfro 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015,08.25 11:22:04 CEST 

0\lřcnl sUjm>|>1(ii gcomtlrkVliopttmi vlhtlnui |ioOotř. 

- V\^ 1 IJ X 

#' ~"t\ 

V '• %# , 

VV, A'Zr f 4 (,/' • 
V•••.; <•: "\//> ' ") 

• . // ' • 

Kal. lízemí: '̂ jĚĚĚĚĚĚĚSSĚŠKĚĚĚĚĚĚSW 

s oUshviitfro 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015,08.25 11:22:04 CEST 

0\lřcnl sUjm>|>1(ii gcomtlrkVliopttmi vlhtlnui |ioOotř. 

- V\^ 1 IJ X 

#' ~"t\ 

V '• %# , 

VV, A'Zr f 4 (,/' • 
V•••.; <•: "\//> ' ") 

• . // ' • 

Mapový list: KMD 

s oUshviitfro 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015,08.25 11:22:04 CEST 

0\lřcnl sUjm>|>1(ii gcomtlrkVliopttmi vlhtlnui |ioOotř. 

- V\^ 1 IJ X 

#' ~"t\ 

V '• %# , 

VV, A'Zr f 4 (,/' • 
V•••.; <•: "\//> ' ") 

• . // ' • 
j'lrim stiMníVŮJii pozemků t>)'3 pC'iK)tíi-ita inožmui 

jeir-'mli <t vifrfiíu i pniWi.-iri r.iMlvnzných covjVh řj-silc. 
Itrcií li)ly ozM\-ay|iícJčji<-ui}m /pflsi+cm: 
plasl. znaky, kolik)', hřeby, barva a oluubuíky 

s oUshviitfro 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015,08.25 11:22:04 CEST 

0\lřcnl sUjm>|>1(ii gcomtlrkVliopttmi vlhtlnui |ioOotř. 

- V\^ 1 IJ X 

#' ~"t\ 

V '• %# , 

VV, A'Zr f 4 (,/' • 
V•••.; <•: "\//> ' ") 

• . // ' • 



Dosavadní stav 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Nový slav 
Ořnačenl 
pozem'-u 

pare. ďslem 

2 

3/1 

3/6 

3/9 

7/1 

1 i 

16/1 

19/1 

19/2 

33/3 

34 

72/1 

87 

90/2 

91 

149 

150 

197 

212/1 

Výrr.íra parcely 

22 

40 90 

Oiuhpozerr.-ij 

Způsob Využti 

travní p. 

zahrada 

zahrada 

zahrada 

_ osllt pl. 
TllftlíJli pŮJj 

zahrada 

zahrada 

zahrada 

travní p. 

travní p. 

zahrada 

orná půda 

oniíí půd; 

zahrada 

travní p. 

travní p. 

travní p. 

Pilní pl. 

ona pl. 
5Íln ke 

Oímíení 
poženou 

pare. cisiem 

Vjn'ii-iapa'ce!/ 

ha 1? 

2/1 2 37 

2/2 1 05 

3/1 6 70 

3/14 22 

3/6 87 27 

3/12 20 

3/9 36 68 

3/13 2 12 

7/1 84 

7/3 84 

11/3 14 45 

11/4 7 

16/1 25 92 

16/2 5 

19/1 23 61 

19/4 32 

19/2 45 30 

19/3 37 

33/3 64 

33/6 8 

34/5 28 27 

34/6 5 

72/1 22 05 35 

72/3 19 

72/4 24 

87/1 1 80 SO 

87/2 7 
90/2 15 89 

90/3 19 

91/1 1 24 31 

91/2 9 
149/1 5 60 

149/2 4 

150/1 2 21 

150/2 42 

197/1 2 21 17 

197/2 1 75 

197/3 5 99 

197/4 1 50 

197/5 1 30 

197/6 3 

197/7 1 64 

197/8 57 

197/9 27 

197/10 85 

197/11 2 95 

197/12 63 

197/13 89 

197/14 2 67 

197/15 1 22 

212/1 40 43 

212/15 47 

Dluh p02C<rkj 

Způsob V)uřít( 

travní p. 
osul pl. 
SÍlnliC 

zahrada 
OiUt \Ú. 

silnil v 

zahrada 
O.'l.t pl. 
silnili 

zahrada 
OSUl pl. 
silníc# 

OSUtpl. 
tploJná litili 

ostctpl 
sítnice 

zahrada 
onarl-

c»Tn í 

zahrada 
o$ia.pl. 
sítnic e 

zahrada 
OSU.pl. 

i In i 

travní p. 
OSllU pl. 

iluice 

travní p. 
OSUl.pl. 
silníte 

zahrada 
USULpt. 
silnice 

orná půda 
osul pl. 
silnice 

oslní pl. 
silnice 

orná půda 
051:1 pl. 
silníce 

zahrada 
0>|£1 pl. 
silnice 

travní p. 
OStjl.pl. 
silnice 

travní p. 
osut pl. 

ilaicc 

travní p. 
OsULpl. 
silnice 
OiUl.pl. 
silnice 

_OS_t£l_[>l. 
jídí plocha 

osul pl. 
jiná plocha 

OSULpl. 
jiní ptohs 
ostři pl. 

jiná píoch3 
osut pl. 

jiná ploctií 
oslal.pl. 

jiná plocha 
osui.pl. 

jiní plocha 
OSUI.pl. 

jiná plocha 
osULpl. 

jiná plocha 
OSliil pl. 

jiná plocha 
osUl.pt. 

jiol plocha 
osut pl. 

jináplocha 
OSULpl. 

jináplocha 
osul pl. 

jiníploclia 
osul pl. 
•ilnicc 

OSt.il pl. 

Typ stavby 

Způsob vyuii'. 

Zp'is. 
ufčcnl 

vy'ir.žr 

Porovnáni so slavem ev'dc-nce p'avnich vztahů 
Cil pfechá2l 2 pozeiAu 

označeného v 
Číslo 1 stu 
vlastnictví 

Výměra d lu Označeni 
dAi 

katastru 

removhosll 

clflVČjH po?, 

evidenci 
ha | m 

i 

2 126 : 2 37 

2 126 1 i 05 

3/1 126 : 6 70 

3/1 126 
i 
\ 22 

3/6 1 ' 87 27 

3/6 1 1 20 

3/9 126 ; 36_j 68 

3/9 126 ! 2 12 

7/1 5 
1 
1 84 

7/1 5 1 84 

11 72 - 14 45 

11 72 í 7 

16/1 36 ; 25 92 

16/1 36 1 5 

19/1 9 I 23 61 

19/1 9 I 32 

19/2 9 ; 45 30 

19/2 9 
l 
l 37 

33/3 118 
k 
1 64 

33/3 118 1 8 

34 1 1 8  ; 28 27 

34 1 1 8  
i 
i 5 

72/1 154 22 ! 05 35 

72/1 154 l 19 

72/1 154 1 24 

87 109 i ; so 80 

87 109 
i 
t 7 

90/2 56 ! 15 89 

90/2 56 1 19 

91 144 i ; 24 31 

91 144 
l 
i 9 

149 9 ; 5 60 

149 9 i 4 

150 1 2 21 

150 r 
1 42 

197 146 2: 2i 17 

197 146 ! 1 75 

197 146 « 5 99 

197 146 ; i 50 

197 146 ; i 30 

197 146 
1 
1 3 

197 146 > 1 64 

197 146 1 57 

197 146 1 
( 27 

197 146 
1 
1 85 

197 146 ! 2 95 

197 146 t 63 

197 146 i 89 

197 146 ! 2 67 

197 146 : i 22 

212/1 1 i 40 43 

212/1 1 1 47-
i 
i 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový slav 
Ořiuienl 
pozemku 

V>rr*M p-yrefy Diuli ir,'-u V>fT.Žra pia *7 On Typ stavby Porovnáni so slavem evidence právních vzlahů Ořiuienl 
pozemku 

V>rr*M p-yrefy Diuli ir,'-u 
poženu 

V>fT.Žra pia *7 On Typ stavby 
uiěcr.l OJ přechází z pozen-ku Cls'ol'slu V>rr.Éfád ki Označeni 

pate. c's'sm Zpiiscbvyui-tl pjre. cfs'cm Způsob vyuJ'lf Způsob vyui-'.i výir.ěr omaíc-r.éhov v!==ťvc;vl U.l-.l pate. c's'sm 

ha 

Zpiiscbvyui-tl 

ha m7 
ka'as'.ru 

r.cmavitosti 
dřívější poz. 

evidenci 
ha r? 

212/3 4 62 2 i 2/3 4 44 CSUtpl. 0 212/3 1 4 44 212/3 4 62 )St-t komuniVcc 2 i 2/3 4 44 0 212/3 1 4 44 )St-t komuniVcc 
212/17 

USU !>'. 0 212/3 1 18 212/17 0 212/3 1 18 

212/4 1 54 travní p. 212/4 1 22 travní p. 0 212/4 1 i 22 travní p. 

212/16 32 0 212/4 32 212/16 32 0 212/4 32 

212/6 32 travní p. 212/6 30 travní p. 0 212/6 118 30 travní p. 

212/14 2 
OSf.:í t»h 0 212/6 118 0 212/14 2 0 212/6 118 

212/11 10 80 travní p. 212/11 10 46 (ravní p. 0 212/11 126 10 46 

212/18 34 0 212/U 126 34 212/18 34 0 212/U 126 34 

218 2 9S 218/1 2 82 
OSCI.ClI. 0 218 n 82 218 2 9S jini plcjn 218/1 2 82 jiní rk"Jia 
OSCL Cil. 

0 218 82 jini plcjn 
2J8/2 13 

jiní rk"Jia 
OSCL Cil. 0 218 13 2J8/2 13 0 218 13 

31 17 38 31 17 38 



/ 

Grafická část riení zveřejněna s ohledem na § 3 odst 

2 b)zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 


